
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 LICIFRANN COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA  010 18.522.712/0001-36 14,99 14,92 Sim

2 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS OLIVEIRA LTDA  086 80.413.479/0001-27 14,98 14,94 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

COMERCIAL STORINNY LTDA EPP  068 73.977.480/0001-19 17,00 17,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 11/03/2021 09:33:47
1 - ACUCAR BRANCO REFINADO DE PRIMEIRA QUALIDADE. OBTIDO DE CANA DE ACUCAR, COM ASPECTO, 
COR, CHEIRO PROPRIOS, SABOR DOCE, COM TEOR DE SACAROSE MINIMO DE 99%P/P E UMIDADE MAXIMA 

DE 0,3%P/P, SEM FERMENTACA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: ACUCAR BRANCO REFINADO DE PRIMEIRA QUALIDADE. OBTIDO DE CANA DE ACUCAR, COM ASPECTO, COR, 
CHEIRO PROPRIOS, SABOR DOCE, COM TEOR DE SACAROSE MINIMO DE 99%P/P E UMIDADE MAXIMA DE 0,3%P/P, SEM 
FERMENTACAO, ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS, MATERIAIS TERROSOS E DETRITOS ANIMAIS OU VEGETAIS. 
EMBALADO EM SACOS PLASTICOS INTEGROS HERMETICAMENTE FECHADOS. A EMBALAGEM DEVERA CONTER 
EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICACAO, PROCEDENCIA, INFORMACOES NUTRICIONAIS, NUMERO DE LOTE, DATA 
DE VALIDADE, QUANTIDADE DO PRODUTO. O PRODUTO DEVERA APRESENTAR VALIDADE MINIMA DE 06 MESES A PARTIR 
DA DATA DA ENTREGA NA UNIDADE REQUISITANTE. EMBALAGEM: 5KG
Quantidade: 500 Valor Unit.: 14,92 Valor Total: 7.460,00

Marca: caravelas Modelo: caravelas

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS OLIVEIRA LTDA  092 80.413.479/0001-27 11,99 11,99 Sim

2 COMERCIAL STORINNY LTDA EPP  090 73.977.480/0001-19 12,00 12,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 11/03/2021 09:33:47
2 - ACUCAR MASCAVO 1KG PURO E NATURAL LIVRE DE ADITIVOS QUIMICOS/ EMBALAGEM DE 1KG. 

*AMOSTRA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 2 Unidade: QUILOGRAMA
Descrição: ACUCAR MASCAVO 1KG PURO E NATURAL LIVRE DE ADITIVOS QUIMICOS/ EMBALAGEM DE 1KG. *AMOSTRA
Quantidade: 250 Valor Unit.: 11,99 Valor Total: 2.997,50

Marca: MINAMEL Modelo: MINAMEL

ATA DE HOMOLOGAÇÃO
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 LICIFRANN COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA  048 18.522.712/0001-36 19,90 19,87 Sim

2 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS OLIVEIRA LTDA  070 80.413.479/0001-27 19,89 19,89 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

COMERCIAL STORINNY LTDA EPP  014 73.977.480/0001-19 22,00 22,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 11/03/2021 09:33:47
4 - ARROZ BRANCO TIPO 1 EMBALAGEM PLASTICA 5K TIPO  1,  LONGO,  CONSTITUIDOS  DE  GRAOS  

INTEIROS,  COM  TEOR  DE  UMIDADE  MAXIMA 15%, ISENTO DE SUJIDADES E MATERIAIS ESTRANHOS,  
EMBALAGEM  DE  1  KG  EM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 4 Unidade: UNIDADE
Descrição: ARROZ BRANCO TIPO 1 EMBALAGEM PLASTICA 5K TIPO  1,  LONGO,  CONSTITUIDOS  DE GRAOS  INTEIROS,  
COM  TEOR  DE  UMIDADE  MAXIMA 15%, ISENTO DE SUJIDADES E MATERIAIS ESTRANHOS,  EMBALAGEM  DE  1  KG  EM  
SACOS  PLASTICOS TRANSPARENTES  E  ATOXICOS,  LIMPOS  NAO  VIOLADOS, B19 RESISTENTES  QUE  GARANTAM A  
INTEGRIDADE  DO PRODUTO    ATE    O    MOMENTO    DO    CONSUMO ACONDICIONADOS    EM    FARDOS    LACRADOS.    
A B19 EMBALAGEM DEVERA CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE   IDENTIFICACAO   E   PROCEDENCIA,   
INFORMACAO NUTRICIONAL,  NUMERO  DO  LOTE,  DATA  DE  VALIDADE, QUANTIDADE   DO   PRODUTO.   O   PRODUTO 
DEVERA APRESENTAR  VALIDADE  MINIMA  DE  06  (SEIS)  MESES A  PARTIR  DA  DATA  DE  ENTREGA  NA  UNIDADE  
REQUISITANTE.
Quantidade: 490 Valor Unit.: 19,87 Valor Total: 9.736,30

Marca: KIKA Modelo: KIKA

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MP COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI ME  047 30.510.775/0001-78 5,10 4,76 Sim

2 PR COMERICO ATACADISTA EIRELI  054 33.488.848/0001-60 5,10 4,98 Sim

3 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS OLIVEIRA LTDA  089 80.413.479/0001-27 5,09 5,09 Sim

4 COMERCIAL STORINNY LTDA EPP  034 73.977.480/0001-19 5,10 5,10 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 11/03/2021 09:33:47
5 - ARROZ INTEGRAL TIPO 1 SELECAO ESPECIAL 100 % NATURAL SUBGRUPO PARBOILIZADO INTEGRAL 
CLASSE INTEGRAL CLASSE LONGO FINO, CARACTERISTICAS   TECNICAS:   CLASSE: LONGO,    FINO,    

TIPO    I    INTEGRAL.  

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 5 Unidade: UNIDADE
Descrição: ARROZ INTEGRAL TIPO 1 SELECAO ESPECIAL 100 % NATURAL SUBGRUPO PARBOILIZADO INTEGRAL CLASSE 
INTEGRAL CLASSE LONGO FINO, CARACTERISTICAS   TECNICAS:   CLASSE: LONGO,    FINO,    TIPO    I    INTEGRAL.    O    
PRODUTO    NAO    DEVE APRESENTAR  MOFO,  SUBSTÃ?NCIAS  NOCIVAS,  PREPARACAO  FINAL DIETETICA  
INADEQUADA  (EMPAPAMENTO).  EMBALAGEM:  DEVE ESTAR  INTACTA,  ACONDICIONADA  EM  PACOTES  DE  1  KG,  
EMPOLIETILENO,   TRANSPARENTE,   ATOXICO.   PRAZO   DE   VALIDADE MINIMO 12 MESES A CONTAR A PARTIR DA DATA 
DE ENTREGA.
Quantidade: 260 Valor Unit.: 4,76 Valor Total: 1.237,60

Marca: Sítio Cercado Modelo: Sítio Cercado
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 PR COMERICO ATACADISTA EIRELI  083 33.488.848/0001-60 19,90 19,45 Sim

2 LICIFRANN COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA  090 18.522.712/0001-36 19,90 19,70 Sim

3 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS OLIVEIRA LTDA  018 80.413.479/0001-27 19,89 19,89 Sim

4 COMERCIAL STORINNY LTDA EPP  045 73.977.480/0001-19 19,90 19,90 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 11/03/2021 09:33:47
6 - ARROZ PARBOILIZADO TIPO 1. CARACTERISTICAS TECNICAS: GRUPO: BENEFICIADO, SUBGRUPO: 

PARBOILIZADO, CLASSE: LONGO FINO, TIPO 1. O PRODUTO DEVE CONTER NO MINIMO 80% DO PESO DOS 
GRAOS INTEIROS. NAO DEVE AP

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 6 Unidade: UNIDADE
Descrição: ARROZ PARBOILIZADO TIPO 1. CARACTERISTICAS TECNICAS: GRUPO: BENEFICIADO, SUBGRUPO: 
PARBOILIZADO, CLASSE: LONGO FINO, TIPO 1. O PRODUTO DEVE CONTER NO MINIMO 80% DO PESO DOS GRAOS 
INTEIROS. NAO DEVE APRESENTAR GRAOS DISFORMES, PERCENTUAIS DE IMPUREZAS ACIMA DE 2,5% (GRAOS 
QUEIMADOS, PEDRAS, CASCAS E CARUNCHOS), CHEIRO FORTE, INTENSO E NAO CARACTERISTICO E/OU PREPARACAO 
DIETETICA FINAL INADEQUADA - EMPAPAMENTO. EMBALAGEM: DEVE ESTAR INTACTA, ACONDICIONADA EM PACOTES DE 
5 KG, RESISTENTE, EM POLIETILENO TRANSPARENTE LACRADO/SELADO.
Quantidade: 490 Valor Unit.: 19,45 Valor Total: 9.530,50

Marca: SAFRA Modelo: SAFRA

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MP COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI ME  011 30.510.775/0001-78 4,30 3,89 Sim

2 SEBMED PRODUTOS PARA A SAUDE EIRELI  025 33.154.286/0001-19 4,30 4,30 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

COMERCIAL STORINNY LTDA EPP  035 73.977.480/0001-19 6,00 6,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 11/03/2021 09:33:47
7 - CEREAL INFANTIL SABOR  ARROZ  A PARTIR DE 6 MESES RICO EM 9 VITAMINAS INCLUINDO VITAMINA A 

E C + PROBIOTICO 230G

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 7 Unidade: UNIDADE
Descrição: CEREAL INFANTIL SABOR  ARROZ  A PARTIR DE 6 MESES RICO EM 9 VITAMINAS INCLUINDO VITAMINA A E C + 
PROBIOTICO 230G
Quantidade: 250 Valor Unit.: 3,89 Valor Total: 972,50

Marca: Maratá Modelo: Maratá

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 11/03/2021 09:33:47
8 - CEREAL INFANTIL SABOR MULTI CEREAIS A PARTIR DE 6 MESES RICO DEM 9 VITAMINAS INCLUINDO A 

E C + PROBIOTICO 230G

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MP COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI ME  049 30.510.775/0001-78 4,30 3,87 Sim

2 SEBMED PRODUTOS PARA A SAUDE EIRELI  066 33.154.286/0001-19 4,30 4,30 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

COMERCIAL STORINNY LTDA EPP  094 73.977.480/0001-19 6,00 6,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Item: 8 Unidade: UNIDADE
Descrição: CEREAL INFANTIL SABOR MULTI CEREAIS A PARTIR DE 6 MESES RICO DEM 9 VITAMINAS INCLUINDO A E C + 
PROBIOTICO 230G
Quantidade: 250 Valor Unit.: 3,87 Valor Total: 967,50

Marca: Maratá Modelo: Maratá

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS OLIVEIRA LTDA  073 80.413.479/0001-27 4,09 4,09 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

COMERCIAL STORINNY LTDA EPP  098 73.977.480/0001-19 6,00 6,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 11/03/2021 09:33:47
9 - COLORAU FARINHA DE MILHO ESPECIAL COM EXTRATO OLEOSO DE URUCUM KG/ FINO  HOMOGENEO,  

OBTIDO  DE  FRUTOS MADUROS DE URUCUM, LIMPOS, DESSECADOS E MOIDOS, DE COLORACAO 
AMARELA, COM ASPECTO COM  COR, CHEI

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 9 Unidade: UNIDADE
Descrição: COLORAU FARINHA DE MILHO ESPECIAL COM EXTRATO OLEOSO DE URUCUM KG/ FINO  HOMOGENEO,  
OBTIDO  DE  FRUTOS MADUROS DE URUCUM, LIMPOS, DESSECADOS E MOIDOS, DE COLORACAO AMARELA, COM 
ASPECTO COM  COR, CHEIRO E SABOR PROPRIO, ISENTO DE MATERIAIS ESTRANHOS  E  A  SUA  ESPECIE,  
ACONDICIONADO  EM SACO    PLASTICO    TRANSPARENTE    E    ATOXICO, HERMETICAMENTE  VEDADO  E  RESISTENTE.
Quantidade: 200 Valor Unit.: 4,09 Valor Total: 818,00

Marca: JP Modelo: JP

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 11/03/2021 09:33:47
10 - COXA E SOBRECOXA DE FRANGO PACOTES 1KG /CONGELADA, IN NATURA. A AVE DEVE TER 

CONTORNOS DEFINIDOS, FIRMES  E  SEM  MANCHAS,  PELE  ADERENTE.  COM  ASPECTO,  COR E  CHEIRO  
CARACTERISTICOS.  NAO  DEVE  

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 10 Unidade: QUILOGRAMA
Descrição: COXA E SOBRECOXA DE FRANGO PACOTES 1KG /CONGELADA, IN NATURA. A AVE DEVE TER CONTORNOS 
DEFINIDOS, FIRMES  E  SEM  MANCHAS,  PELE  ADERENTE.  COM  ASPECTO,  COR E  CHEIRO  CARACTERISTICOS.  NAO  
DEVE  APRESENTAR  SUJIDADES, PENAS E CARCACA. LIVRE DE PARASITAS, MICROBIOS E QUALQUER SUBSTÃ?NCIA   
NOCIVA.   EMBALAGEM:   DEVE    ESTAR   INTACTA, POLIETILENO,  TRANSPARENTE,  ATOXICA,  CONTENDO  1  KG.  NA 
EMBALAGEM    DEVE    CONTER    AS    SEGUINTES    INFORMACOES: IDENTIFICACAO DA EMPRESA, PESO, DATA DE 
PROCESSAMENTO E DATA DE VALIDADE, IDENTIFICACAO DO TIPO DE  CARNE, CARIMBO DE   INSPECAO   ESTADUAL   OU 
  FEDERAL.   PRAZO   DE   VALIDADE MINIMO  03  MESES  A  CONTAR  A  PARTIR  DA  DATA  DE  ENTREGA.
Quantidade: 2.250 Valor Unit.: 7,10 Valor Total: 15.975,00

Marca: Ave Serra Modelo: Ave Serra
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MP COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI ME  087 30.510.775/0001-78 7,10 7,10 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

COMERCIAL STORINNY LTDA EPP  091 73.977.480/0001-19 13,90 13,90 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MP COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI ME  088 30.510.775/0001-78 9,15 8,22 Sim

2 PR COMERICO ATACADISTA EIRELI  067 33.488.848/0001-60 9,15 8,99 Sim

3 COMERCIAL STORINNY LTDA EPP  020 73.977.480/0001-19 9,15 9,15 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 11/03/2021 09:33:47
12 - MANTEIGA COM SAL. EMBALAGEM A VACUO 200G

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 12 Unidade: UNIDADE
Descrição: MANTEIGA COM SAL EMBALAGEM A VACUO 200G/ INGREDIENTES CREME DE LEITE SAL CORANTE NATURAL 
DE URUCUMCONTENDO DATA DE VALIDADE (IGUAL OU ACIMA DE 150DIAS APOS FABRICACAO) LOTE INFORMACAO 
NUTRICIONALSERVICO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR .
Quantidade: 550 Valor Unit.: 8,22 Valor Total: 4.521,00

Marca: Lactovale Modelo: Lactovale

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MP COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI ME  045 30.510.775/0001-78 2,37 2,12 Sim

2 PR COMERICO ATACADISTA EIRELI  097 33.488.848/0001-60 2,37 2,32 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 11/03/2021 09:33:47
13 - MILHO VERDE ENLATADO  200G/ INGREDIENTES:  MILHO, AGUA,  E  SAL,  SEM  CONSERVANTES.  
EMBALAGEM  LONGA  VIDA , DEVE  ESTAR  INTACTA,  RESISTENTE,  VEDADA.  PRAZO  DE  VALIDADE  

MINIMO  02 ANOS A CONTA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 13 Unidade: UNIDADE
Descrição: MILHO VERDE ENLATADO  200G/ INGREDIENTES: MILHO, AGUA,  E  SAL,  SEM  CONSERVANTES.  EMBALAGEM  
LONGA  VIDA , DEVE  ESTAR  INTACTA,  RESISTENTE,  VEDADA.  PRAZO  DE  VALIDADE  MINIMO  02 ANOS A CONTAR A 
PARTIR DA DATA DE ENTREGA.
Quantidade: 400 Valor Unit.: 2,12 Valor Total: 848,00

Marca: Stella D'oro Modelo: Stella D'oro
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MP COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI ME  095 30.510.775/0001-78 12,53 11,43 Sim

2 LICIFRANN COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA  097 18.522.712/0001-36 12,53 12,04 Sim

3 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS OLIVEIRA LTDA  055 80.413.479/0001-27 12,52 12,05 Sim

4 PR COMERICO ATACADISTA EIRELI  084 33.488.848/0001-60 12,53 12,24 Sim

5 COMERCIAL STORINNY LTDA EPP  021 73.977.480/0001-19 12,53 12,53 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 11/03/2021 09:33:48
14 - OLEO DE GIRASSOL  REFINADO 900ML  EMBALAGEM  DEVERA   CONTER   EXTERNAMENTE   OS   

DADOS   DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA, INFORMACAO NUTRICIONAL , NUMERO DO LOTE, DATA DE 
VALIDADE, QUANTIDADE DO PROD

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 14 Unidade: UNIDADE
Descrição: OLEO DE GIRASSOL  REFINADO 900ML  EMBALAGEM  DEVERA   CONTER   EXTERNAMENTE   OS   DADOS   DE 
IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA, INFORMACAO NUTRICIONAL , NUMERO DO LOTE, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DO 
PRODUTO E NUMERO DO REGISTRO. O PRODUTO DEVERA APRESENTAR  VALIDADE  MINIMA  DE  10  (DEZ) MESES A  
PARTIR  DA  DATA  DE  ENTREGA  NA  UNIDADE REQUISITANTE.
Quantidade: 600 Valor Unit.: 11,43 Valor Total: 6.858,00

Marca: Salada Modelo: Salada

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MP COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI ME  018 30.510.775/0001-78 7,99 7,61 Sim

2 PR COMERICO ATACADISTA EIRELI  032 33.488.848/0001-60 7,99 7,69 Sim

3 LICIFRANN COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA  077 18.522.712/0001-36 7,99 7,73 Sim

4 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS OLIVEIRA LTDA  010 80.413.479/0001-27 7,89 7,78 Sim

5 COMERCIAL STORINNY LTDA EPP  040 73.977.480/0001-19 7,99 7,99 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 11/03/2021 09:33:48
15 - OLEO DE SOJA  REFINADO 900ML  EMBALAGEM  DEVERA   CONTER   EXTERNAMENTE   OS   DADOS   

DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA, INFORMACAO NUTRICIONAL , NUMERO DO LOTE, DATA DE 
VALIDADE, QUANTIDADE DO PRODUTO 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 15 Unidade: UNIDADE
Descrição: OLEO DE SOJA  REFINADO 900ML  EMBALAGEM  DEVERA   CONTER   EXTERNAMENTE   OS   DADOS   DE 
IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA, INFORMACAO NUTRICIONAL , NUMERO DO LOTE, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DO 
PRODUTO E NUMERO DO REGISTRO. O PRODUTO DEVERA APRESENTAR  VALIDADE  MINIMA  DE  10  (DEZ) MESES A  
PARTIR  DA  DATA  DE  ENTREGA  NA  UNIDADE REQUISITANTE.
Quantidade: 800 Valor Unit.: 7,61 Valor Total: 6.088,00

Marca: Coamo Modelo: Coamo
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MP COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI ME  004 30.510.775/0001-78 10,65 10,65 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

COMERCIAL STORINNY LTDA EPP  095 73.977.480/0001-19 12,90 12,90 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 11/03/2021 09:33:48
17 - PEITO DE FRANGO COM OSSO KG/CORTADO  EM FATIAS (FILE), SEM  PELE,  CONGELADO.  

EMBALAGEM:  DEVE  ESTAR  INTACTA,POLIETILENO,  TRANSPARENTE,  ATOXICA,  CONTENDO  1  KG.  NA 
EMBALAGEM    DEVE    CONTER 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 17 Unidade: UNIDADE
Descrição: PEITO DE FRANGO COM OSSO KG/CORTADO  EM FATIAS (FILE), SEM  PELE,  CONGELADO.  EMBALAGEM:  DEVE 
 ESTAR  INTACTA,POLIETILENO,  TRANSPARENTE,  ATOXICA,  CONTENDO  1  KG.  NA EMBALAGEM    DEVE    CONTER    AS 
   SEGUINTES    INFORMACOES: IDENTIFICACAO DA EMPRESA, PESO, DATA DE PROCESSAMENTO E DATA DE VALIDADE, 
IDENTIFICACAO DO TIPO DE  CARNE, CARIMBO DE   INSPECAO   ESTADUAL   OU   FEDERAL.   PRAZO   DE   VALIDADE 
MINIMO  03  MESES  A  CONTAR  A  PARTIR  DA  DATA  DE  ENTREGA.
Quantidade: 1.900 Valor Unit.: 10,65 Valor Total: 20.235,00

Marca: Friaves Modelo: Friaves

_________________________________________________________________________
AUTORIDADE:   MARCOS PEDRO VEBER
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